
UCHWAŁA NR X/75/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr  VIII/61/2019  Rady Gminy w Obrazowie z dnia 30 maja 2019 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  prowadzonych 

przez Gminę Obrazów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506),   art. 30 ust.6 i ust. 6 a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co 

następuje:

§ 1. W uchwale Nr  VIII/61/2019  Rady Gminy w Obrazowie z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  prowadzonych przez Gminę Obrazów, 

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust.4 lit. „b”   otrzymuje brzmienie:

„b) pełnienia funkcji wychowawcy– 300,00 zł obowiązuje w okresie nauczania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

Id: F629A575-57C6-4E63-9323-134D73ADC5B6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr X/75/2019 Rady Gminy w Obrazowie w sprawie zmian w uchwale Nr
VIII/61/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie ustalenia
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez
Gminę Obrazów.

Rada Gminy w Obrazowie zgodnie z delegacją ustawową w związku z nowelizacją Karty
Nauczyciela dokonuje zmiany wysokości dodatku funkcyjnego dla nauczyciela pełniącego
funkcję wychowawcy. Zmiana obowiązuje od 1 września 2019 roku.
Niniejsza uchwała została uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: F629A575-57C6-4E63-9323-134D73ADC5B6. Uchwalony Strona 1




